PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »  мая  2012 года                                                                                  №  44
	«О поселенческом звене  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (ред. Постановления Правительства РФ от 08.09.2010г. № 702), и постановлением  Администрации   Смоленской области  от 02.09.2005 г.   № 264

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое положение о поселенческом звене Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее -  поселенческое звено территориальной подсистемы).

Глава Администрации
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          В.П. Старченкова